[image: image1.png]

Избирательная комиссия

Новгородской области
Постановление
	21 июня 2019 года

	№ 72/4-6

г. Великий Новгород

О внесении изменений в Инструкцию
о порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов, порядке и формах учета и отчетности о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования и Главы муниципального образования в Новгородской области

В соответствии с частями 8 и 10 статьи 56 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», частями 6 и 7 статьи 47 областного закона от 21 июня 2007 года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»
Избирательная комиссия Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Инструкцию о порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов, порядке и формах учета и отчетности о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования и Главы муниципального образования в Новгородской области, утвержденную постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 24.05.2018 № 50/2-6, следующие изменения:

1) в пунктах 2.3 и 5.8 слово «пяти» заменить словом «пятнадцати»;

2) в Приложениях № 3 и № 4 слово «пяти» заменить словом «пятнадцати».

2. Направить настоящее постановление в Отделение по Новгородской области Северо-Западного главного управления Центрального банка Российской Федерации, Новгородское отделение № 8629 ПАО Сбербанк, территориальные избирательные комиссии Новгородской области.

	Председатель Избирательной комиссии Новгородской области

	Т.И. Лебедева

	Секретарь
Избирательной комиссии Новгородской области
	Д.Н. Тимофеев